MC Cerbone

2N Trofeo Int.le Ultracross + C.R. Acerra www.ultracross.it

2™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

MX2 Top Class Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 28/03/2010 13:15.
Gara Iniziato a 12:30:19
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:32.822 +0.007 12:44:41.868 5 1:44.666 +10.873 12:38:49.688
(15) IANNARONE RICCARDO 10 1:34.710 +1.895 12:46:16.578 6 1:36.205 +2.412 12:40:25.893
1 12.31.58.282 1 1:33.748 +0.933 12:47:50.326 7 1:36.047 +2.254 12:42:01.940
2 1:32.474 +0.426 12:33:30.756 12 1:48.102 +15.287 12:49:38.428 8 1:35.962 +2.169 12:43:37.902
3 1:33.351 +1.303 12:35:04.107 9 1:35.890 +2.097 12:45:13.792
4 1:33.927 +1.879 12:36:38.034 (741) TURCO CARMINE 10 1:37.188 +3.395 12:46:50.980
5 1:32.141 +0.093 12:38:10.175 1 12:32:01.155 1 1:34.310 +0.517 12:48:25.290
6 1:32.048 12:39:42.223 2 1:35.454 12:33:36.609 12 1:37.242 +3.449 12:50:02.532
7 1:33.587 +1.539 12:41:15.810 3 1:36.795 +1.341 12:35:13.404
8 1:33.103 +1.055 12:42:48.913 4 1:36.915 +1.461 12:36:50.319 (11) MARTELLO LUIGI
9 1:33.480 +1.432 12:44:22.393 5 1:37.127 +1.673 12:38:27.446 1 12:32:06.487
10 1:33.316 +1.268 12:45:55.709 6 1:36.693 +1.239 12:40:04.139 2 1:37.845 +1.585 12:33:44.332
11 1:33.631 +1.583 12:47:29.340 7 1:36.291 +0.837 12:41:40.430 3 1:36.977 +0.717 12:35:21.309
12 1:36.386 +4.338 12:49:05.726 8 1:36.321 +0.867 12:43:16.751 4 1:36.260 12:36:57.569
9 1:36.314 +0.860 12:44:53.065 5 1:37.372 +1.112 12:38:34.941
(104) CERBONE ANTONIO 10 1:36.543 +1.089 12:46:29.608 6 1:37.908 +1.648 12:40:12.849
1 12:32:01.710 1 1:35.610 +0.156 12:48:05.218 7 1:41.980 +5.720 12:41:54.829
2 1:35.915 +4.064 12:33:37.625 12 1:35.498 +0.044 12:49:40.716 8 1:42.755 +6.495 12:43:37.584
3 1:33.688 +1.837 12:35:11.313 9 1:44.450 +8.190 12:45:22.034
4 1:31.873 +0.022 12:36:43.186 (191) FASCELLI MARCELLO 10 1:44.331 +8.071 12:47:06.365
5 1:31.874 +0.023 12:38:15.060 1 12:31:57.163 1 1:45.085 +8.825 12:48:51.450
6 1:31.851 12:39:46.911 2 1:33.187 +1.701 12:33:30.350 12 1:45.658 +9.398 12:50:37.108
7 1:32.654 +0.803 12:41:19.565 3 1:32.873 +1.387 12:35:03.223
8 1:34.119 +2.268 12:42:53.684 4 1:33.474 +1.988 12:36:36.697 (41) FINAMORE FLORINDO
9 1:32.041 +0.190 12:44:25.725 5 1:33.135 +1.649 12:38:09.832 1 12:32:12.207
10 1:32.215 +0.364 12:45:57.940 6 1:31.486 12:39:41.318 2 1:42.432 +3.971 12:33:54.639
1 1:34.677 +2.826 12:47:32.617 7 1:32.770 +1.284 12:41:14.088 3 1:41.258 +2.797 12:35:35.897
12 1:40.053 +8.202 12:49:12.670 8 2:08.280 +36.794 12:43:22.368 4 1:42.171 +3.710 12:37:18.068
9 1:35.522 +4.036 12:44:57.890 5 1:39.457 +0.996 12:38:57.525
(5) BOCCIA MARIO 10 1:35.792 +4.306 12:46:33.682 6 1:40.069 +1.608 12:40:37.594
1 12:32:02.071 1 1:34.001 +2.605 12:48:07.773 7 1:38.461 12:42:16.055
2 1:32.880 +0.690 12:33:34.951 12 1:36.139 +4.653 12:49:43.912 8 1:43.250 +4.789 12:43:59.305
3 1:32.190 12:35:07.141 9 1:46.472 +8.011 12:45:45.777
4 1:32.545 +0.355 12:36:39.686 (338) FASCELLI GIAMPIERO 10 1:54.908 +16.447 12:47:40.685
5 1:32.393 +0.203 12:38:12.079 1 12:32:05.182 1 1:48.534 +10.073 12:49:29.219
6 1:33.083 +0.893 12:39:45.162 2 1:34.586 +0.004 12:33:39.768
7 1:34.057 +1.867 12:41:19.219 3 1:36.051 +1.469 12:35:15.819 (131) CAMPANA FELICE
8 1:32.669 +0.479 12:42:51.888 4 1:35.312 +0.730 12:36:51.131 1 12:32:10.784
9 1:32.304 +0.114 12:44:24.192 5 1:37.001 +2.419 12:38:28.132 2 1:41.451 +0.865 12:33:52.235
10 1:33.342 +1.152 12:45:57.534 6 1:34.582 12:40:02.714 3 1:40.586 12:35:32.821
11 1:40.505 +8.315 12:47:38.039 7 1:40.657 +6.075 12:41:43.371 4 1:41.572 +0.986 12:37:14.393
12 1:39.732 +7.542 12:49:17.771 8 1:36.370 +1.788 12:43:19.741 5 1:43.604 +3.018 12:38:57.997
9 1:37.290 +2.708 12:44:57.031 6 1:42.803 +2.217 12:40:40.800
(23) CERVELLONE MATTIA 10 1:36.026 +1.444 12:46:33.057 7 1:47.516 +6.930 12:42:28.316
1 12-31.59.668 1 1:36.356 +1.774 12:48:09.413 8 1:57.295 +16.709 12:44:25.611
2 1:33.644 +1.051 12:33:33.312 12 1:39.529 +4.947 12:49:48.942 9 2:09.432 +28.846 12:46:35.043
3 1:32.593 12:35:05.905 10 2:03.529 +22.943 12:48:38.572
4 1:32.787 +0.194 12:36:38.692 (389) DONNARUMMA FABIO 1 1:49.695 +9.109 12:50:28.267
5 1:32.857 +0.264 12:38:11.549 1 12:32:08.717
6 1:34.007 +1.414 12:39:45.556 2 1:37.039 +1.428 12:33:45.756 (701) ANGELONE SALVATORE
7 1:37.282 +4.689 12:41:22.838 3 1:35.938 +0.327 12:35:21.694 1 12:32:37.868
8 1:35.792 +3.199 12:42:58.630 4 1:37.098 +1.487 12:36:58.792 2 2:10.268 +19.299 12:34:48.136
9 1:36.453 +3.860 12:44:35.083 5 1:36.610 +0.999 12:38:35.402 3 2:23.008 +32.039 12:37:11.144
10 1:36.085 +3.492 12:46:11.168 6 1:36.185 +0.574 12:40:11.587 4 1:54.948 +3.979 12:39:06.092
1 1:35.082 +2.489 12:47:46.250 7 1:35.611 12:41:47.198 5 1:50.969 12:40:57.061
12 1:39.919 +7.326 12:49:26.169 8 1:37.012 +1.401 12:43:24.210 6 1:57.220 +6.251 12:42:54.281
9 1:36.795 +1.184 12:45:01.005 7 1:58.713 +7.744 12:44:52.994
(4) DI BARI DANIELE 10 1:36.832 +1.221 12:46:37.837 8 2:01.657 +10.688 12:46:54.651
1 12:31:56.568 11 1:37.749 +2.138 12:48:15.586 9 1:58.319 +7.350 12:48:52.970
2 1:32.858 +0.043 12:33:29.426 12 1:39.651 +4.040 12:49:55.237 10 1:56.323 +5.354 12:50:49.293
3 1:32.815 12:35:02.241
4 1:49.267 +16.452 12:36:51.508 (3) MORGERA CIRO
5 1:35.412 +2.597 12:38:26.920 1 12:32:03.477
6 1:34.215 +1.400 12:40:01.135 2 1:52.606 +18.813 12:33:56.083
7 1:33.718 +0.903 12:41:34.853 3 1:35.146 +1.353 12:35:31.229
8 1:34.193 +1.378 12:43:09.046 4 1:33.793 12:37:05.022
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli www.amb-it.com
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